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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12205022J

2. Data e Regjistrimit 05/10/2021
3. Emri i Subjektit Diamant Pharma
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjia Osman Haxhiu, Rruga 
Demokracia, Banese Private, Kati i 2, Vlore 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import - eksport dhe shitje me shumice te pajisjeve 

mjekesore, te suplementeve ushqimore, produkteve 
kozmetike, reagenteve dhe pajisjeve te diagnostikimit in 
vitro, pajisje laboratory, pajisje dentare, pajisje te 
implantueshme aktive dhe joaktive, produkte per mobilim 
spitalor dhe institucioneve te kujdesit shendetesor. Import-
eksport tregetim me shumice dhe pakice i barnave dhe 
medikamenteve mjekesore
Andi Bozhani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2021                Deri: 02/11/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FlorenMetushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Diamant Pharma
E-Mail: aerismedicalshpk@gmail.com  
Telefon: 0695462105  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-794350-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-808349-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 02.11.2021 për ndryshim 
administratori, objekti veprimtarie, adrese kryesore dhe emri të subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("AERIS MEDICAL")          u be            ("Diamant Pharma")         
Objekti ishte            ("Import - eksport dhe shitje me shumice te pajisjeve mjekesore, te 
suplementeve ushqimore, produkteve kozmetike, reagenteve dhe pajisjeve te diagnostikimit 
in vitro, pajisje laboratory, pajisje dentare, pajisje te implantueshme aktive dhe joaktive, 
produkte per mobilim spitalor dhe institucioneve te kujdesit shendetesor.")          u be            
("Import - eksport dhe shitje me shumice te pajisjeve mjekesore, te suplementeve 
ushqimore, produkteve kozmetike, reagenteve dhe pajisjeve te diagnostikimit in 
vitro, pajisje laboratory, pajisje dentare, pajisje te implantueshme aktive dhe 
joaktive, produkte per mobilim spitalor dhe institucioneve te kujdesit shendetesor. 
Import-eksport tregetim me shumice dhe pakice i barnave dhe medikamenteve 
mjekesore")         
Emri Tregtar ishte            ("AERIS MEDICAL")          u be            ("Diamant Pharma")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjia 
Osman Haxhiu, Rruga Demokracia, Banese Private, Kati i 2, Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Tirana e Re, Rruga Milto Tutulani, ndertesa 6, Hyrja 5, Njesia Bashkiake nr. 5, Tirane;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andi Bozhani")                      Nga data "02/11/2021             
Ne daten "02/11/2026
eshte larguar administratori:            ("Floren Metushaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0265B5B3-37AC-415F-931C-1F0399874683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFD1662-F9F0-4004-8062-AD524F643E75
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858186-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 03.02.2022 per 
ndryshimin e numrit te telefonit.
Telefon ishte            ("0692603587")          u be            ("0695462105")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A5C98C-4E84-4FBE-9C1C-E60086D3FF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14E5C07-1FF0-46E2-950F-E81214DA57EF

